Elektronische Ausgabe des Amtsblattes der Stadt Hainichen



Impressum

Herausgeber: Stadt Hainichen

Redaktion: Stadtverwaltung Hainichen, Sekretariat

Verantwortlich für die amtlichen Mitteilungen der Stadt Hainichen: Oberbürgermeister Dieter Greysinger

Verantwortlich für die übrigen amtlichen Mitteilungen: Leiter der publizierenden Einrichtungen

Ausgabe 10/2025e vom 14.08.2025 mit

Öffentliche Bekanntgabe

Einladung zur 7. Sitzung des Ortschaftsrates Schlegel am 28.08.2025

Stadt Hainichen

Ortschaftsrat



Öffentliche Bekanntgabe

Am 28.08.2025 findet 19:00 Uhr die 7. Sitzung des Ortschaftsrates Schlegel statt.

Ort: Dorfgemeinschaftshaus Schlegel, Schlegeler Straße 18

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- 1 Feststellung der Beschlussfähigkeit und ordnungsgemäßen Ladung
- 2 Eingänge und Mitteilungen
- 3 Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 05.06.2025
- 4 Anfragen der Einwohner
- 5 Anfragen der Ortschaftsräte
- 6 Etwaige weitere Gegenstände

Dennise Lautenschläger Ortsvorsteherin

Hainichen, am 14.08.2025

ausgefertigt:

Assistenz Oberbürgermeister